MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

SUDESTE DE MINAS GERAIS

EDITAL Nº 1/2022
(Processo: 23222.000188/2022-09)

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ELEITORAL PARA ESCOLHA DOS
REPRESENTANTES DOS SERVIDORES DOCENTES, TÉCNICO-

ADMINISTRATIVOS E DISCENTES NO
COMITÊ EDITORIAL DO IF SUDESTE MG

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS REFERENTES À
CANDIDATURA DOS CANDIDATOS INSCRITOS

A COMISSÃO ELEITORAL, instituída pela Resolução CEPE nº 16/2021, de 02 de
dezembro de 2021, no uso de suas atribuições legais, torna pública a análise dos
recursos referentes à candidatura dos candidatos inscritos para o processo de escolha
dos representantes docente, técnico-administrativo em educação e discente no Comitê
Editorial do IF Sudeste MG.

Nome do(a)
candidato(a) Unidade

Documentação
comprobatória apresentada

no recurso

Parecer da
Comissão
Eleitoral

Fabrício Junior de
Oliveira Avelino Barbacena Relatório de Dados Funcionais

emitido pelo SIGRH
Inscrição
deferida

Girlane Maria
Ferreira Florindo Rio Pomba Relatório de Dados Funcionais

emitido pelo SIGRH
Inscrição
deferida

Graziela de Fátima
Souza Carmo

São João
del-Rei Recurso não apresentado Inscrição

indeferida

Juiz de Fora, 17 de fevereiro de 2022.

Larissa Mattos Trevizano
Presidente da Comissão Eleitoral

		2022-02-17T17:24:30-0300